
Ogłoszenie nr 540233300-N-2019 z dnia 30-10-2019 r.  

Rzeszów: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 614990-N-2019  

Data: 30/10/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Miasto Rzeszów - Urząd Miasta Rzeszowa, Krajowy numer identyfikacyjny 

65061400000000, ul. Rynek  1, 35-064  Rzeszów, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 

178 754 636, e-mail zampub@erzeszow.pl, faks 178 754 634.  

Adres strony internetowej (url): http://bip.erzeszow.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji:  

Punkt:  
W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT 

CZĘŚCIOWYCH Część 5 Sprzedaż i dostawa RYB, RYB MROŻONYCH I 

PRZETWORÓW Z RYB ORAZ WARZYW, OWOCÓW MROŻONYCH I ARTYKUŁÓW 

GARMAŻERYJNYCH MROŻONYCH 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w 

miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2019-12-24  

W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT 

CZĘŚCIOWYCH Część 5 Sprzedaż i dostawa RYB, RYB MROŻONYCH I 

PRZETWORÓW Z RYB ORAZ WARZYW, OWOCÓW MROŻONYCH I ARTYKUŁÓW 

GARMAŻERYJNYCH MROŻONYCH 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w 

miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2020-12-24  
 


